
 

 

 

Београд, 26.05.2023. године 

Број: 151/02-1 
 

 

 

На основу члана 46. Статута Српског атлетског Савеза, Управни одбор САС, 

на седници одржаној 26.05.2023. године, доноси 

 

 

ОДЛУКУ 

О покретању иницијативе за организацију међународних 

атлетских такмичења на територији Републике Србије у 2024. години 

 

 

1. На основу прелиминарног Календара САС за 2024. годину и планираног 

програма активности, Управни одбор САС покреће иницијативу и доноси 

Одлуку о подношењу кандидатуре за организацију великог међународног 

такмичења на територији Републике Србије у 2024. Години: 

 

• СВЕТСКО ПРВЕНСТВО У КРОСУ 

 

2. Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

 

 

 

                              Председник УО САС 

                                                                                               Веселин Јевросимовић 

      

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Београд, 26.05.2023. године 

Број: 151/02-2 

 

 

 

 

На основу члана 46. Статута Српског атлетског Савеза, и Одлуке УО САС о 

покретању иницијативе и одлуке за кандидатуру за организацију међународних 

атлетских такмичења на територији РС, Управни одбор САС на седници 

одржаној 26.05.2023. године доноси следећу одлуку о: 

 

 

 

ФОРМИРАЊУ ИНИЦИЈАТИВНОГ ОДБОРА ЗА ПРИПРЕМУ КАНДИДАТУРЕ 

ЗА ОРГАНИЗАЦИЈУ „ СВЕТСКО ПРВЕНСТВО У КРОСУ“ 2024. ГОДИНЕ 

 

 

Члан 1. 

 Формира се иницијативни одбор за припрему кандидатуре за 

организацију „ СВЕТСКО ПРВЕНСТВО У КРОСУ“. 

 

Члан 2. 

Иницијативни одбор чине: 

 

- Слободан Бранковић, директор САС 

- Предраг Момировић, менаџер 

- Един Зуковић, селектор 

- Иван Крсмановић, финансијски директор 

- Јован Кантар, правна служба 

 

Члан 3. 

 Задатак иницијативног одбора је припрема елабората за организацију „ 

СВЕТСКО ПРВЕНСТВО У КРОСУ“. 

 

Члан 4. 

Одлука ступа на снагу даном доношења, а о реализацији ће се старати 

директор САС. 

 

                              Председник УО САС 

                                                                                               Веселин Јевросимовић 

      

 

 

 
 


